
【出発日(１泊２日)】　2020年9月1日～11月30日

１日目 　お客様自身にてホテル又は観光施設へ移動

２日目 　お客様自身にて観光施設又はご自宅へ移動

【食事条件】　朝 １回、昼 ０回、夕 １回

【最少催行人員】　３名 【添乗員】　同行いたしません

※ゴルフ利用税対象者は、別途800円現地精算が必要です。

旅行代金・支援額・地域共通クーポン・お支払い額(お一人様・税込み)

　

旅行日程

8,000円
3,000円

15,000円

7,700円
3,000円

14,300円

22,000円
２名１室利用 ３名以上１室利用

平日

平日

旅行代金（Ａ）
旅行代金への支援額（Ｂ）
地域共通クーポン（予定）
お支払い実額（Ａ－Ｂ）

19,200円

9,900円
4,000円

9,500円
4,000円

17,800円18,400円

30,500円
10,600円
5,000円

19,900円

29,500円

宿泊日 ゴルフプレー日 適用

10,300円
4,000円

２名１室利用

土・日・祝日

旅行代金（Ａ）
３名以上１室利用

23,000円

ゴルフプレー日 適用

２名１室利用 ３名以上１室利用

28,300円 27,300円
旅行代金への支援額（Ｂ）
地域共通クーポン（予定）
お支払い実額（Ａ－Ｂ）

宿泊日 ゴルフプレー日 適用

休前日 土・日・祝日

旅行代金（Ａ）
旅行代金への支援額（Ｂ）
地域共通クーポン（予定）
お支払い実額（Ａ－Ｂ）

ＧoToトラベル事業支援対象 

中央アルプスの大自然から生まれた丘陵コース！ 

秋の移り変わりと地形を活かした巧みなコースに挑戦。 

松川ICより車で5分とアクセスも良好！ 

南アルプスを見渡せる展望露天風呂など個性ある9つの湯めぐりと、広大な敷地に各種スポーツ施設や
フォレストアドベンチャー松川など南信州の秋を満喫！ 
夕食は南信州で丹精込めて育てられたブランド牛「南信州石焼きステーキプラン」をご用意！ 

企画 
実施 

（一社）全国旅行業協会正会員・（一社）日本旅行業協会協力会員 

TEL 0265-24-7373 

※旅行代金からGoToトラベル事業による支援金引いた金額がお客様お支払い実額となります。別途、９月以降（開始日未定）出発の旅行に関しては、 

別途、旅行代金に応じた地域共通クーポンが付与されます 

※支援金の受領について、国からの支援金はお客様に対して支給されますが、当社は、支援金をお客様に代わって受領(代理受領)致しますのでお客様は 

旅行代金に対する支援額を差し引いた「お支払い実額」をお支払いいただきます。なお、お取消しの際は旅行代金を基準として所定の取消料を申し受けます。

お客様は、当社による代理受領についてご了承の上お申込み下さい。 

観光庁長官登録旅行業第1958号 

〒長野県飯田市上郷黒田792 営業時間：平日09:00~18:00  土・日・祝日休業 

お申込・お問合せは FAX:0265-52-5611 

総合旅行業務取扱管理者 ：小畑 秀   mail:ohisama@hinodekanko.co.jp 

詳しい取引条件を説明した書面をお渡しいたいますので、事前にご確認の上、お申込ください。（この募集広告は、旅行業法第12条の4に定めた「取引条件説明書面」の一部です） 

宿泊＆観光 
セットプラン 

秋の南信州においでなんしょ 

コース番号 

Ｈ００３ 

※写真はすべてイメージです。 

ゴルフ １ プレー 

高森カントリークラブ 

※セルフ・カート付 

企画作成日：2020年7月 


